
UCHWAŁA NR 247/1576/2023 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 16 maja 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz, U. z 2022 r. 
poz. 1634 zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanisła^v Lonczak

Członek Zarządu

Bogusław Peret

Id: EA3D3FDF-590A-4FEA-916A-C3F26DA67CE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 5

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 16 maja 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 76 302,56

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 302,56

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

58 955,26

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europe jskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 995,68

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

6 351,62

Razem: 76 302,56

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 76 302,56

80115 Technika -300,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -4 200,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 900,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 300,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 267,01

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

85,02

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

15,86

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 6 351,62

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

22 599,27

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

4 215,24

80195 Pozostała działalność 43 035,55

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 43 035,55

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

3 130,00

1401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -3 130,00

Id: EA3D3FDF-590A-4FEA-916A-C3F26DA67CE1. Podpisany Strona 1



(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Razem: 76 302,56

Id: EA3D3FDF-590A-4FEA-916A-C3F26DA67CE1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu w dziale 801 rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli dokonuje się zwiększenia o kwotę 6 351,62 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu 

państwa na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 26.04.2023 r. znak: 

85/18.3122.2.47.2023.ZW z przeznaczeniem na wsparcie organizacji doradztwa metodycznego na terenie 

województwa podkarpackiego oraz w rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 43 035,55 zł z tytułu środków europejskich stanowiących refundację po zakończeniu projektu pn. 

„Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 

przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość” oraz o kwotę 26 915,39 

zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „ Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno 

- pedagogicznego”.

Ponadto w rozdziale 80115 Technika i 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia dokonuje się przeniesienia 

środków w celu zabezpieczenia wydatków na świadczenia bhp dla pracowników Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w Mielcu.

Id: EA3D3FDF-590A-4FEA-916A-C3F26DA67CE1. Podpisany Strona 1


